starego lekarza, szukając pulsu.
Za późno.
Krew już nie płynęła. Serce przestało bić, płuca oddychać. 
Renner nie żył.
Cole zauważył kątem oka, że ramię Rennera leży w 
nienaturalnej pozycji. Powoli podniósł wzrok i zobaczył liczbę 
napisaną na ścianie grubą czerwoną kreską.
„101"
Włosy stanęły mu dęba. Sto jeden? Jak dwieście 
dwanaście? Liczba wypisana krwią  Royala Kajaka i jego 
własnym palcem? Cole miał wrażenie, że serce zaraz 
rozsadzi mu klatkę piersiową.

Renner nie żyje... nie żyje... A przecież zadzwonił do niego 
na komórkę przed niecałą godziną.